96312 STAGING MBL001234335 60.00 100 100 43.43 4342.90 2.50 108.57 2.50 108.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4560.05

6 747105 Weikfield Ready To 
Custard 200.0 ml

747105 STAGING MBL001073202 75.00 60 30 54.29 1628.58 2.50 40.71 2.50 40.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1710.01

Total: 505 458 49573.81 1239.35 1239.35 0.00 0.00 0.00 52052.51

Amount 
(INR) :

Fifty Two Thousand Fifty Two and Fifty One paisa Only